參考範例

主旨:為因應教育部函頒「專科以上學校強化學生兼任助理

學習與勞動權益保障處理原則」，本校○○學系○○

老師執行貴單位（機構名稱）「○○....」計畫，為

順利執行推動計畫，擬請同意計畫變更流用事項詳如

說明，請查照。

說明: 為因應旨揭處理原則，擬請同意於原核定臨時工經費

額度內，由計畫主持人，依本校規定，循校內行政程

序，辦理臨時工改聘兼任助理之計畫變更流用，以增

加助理人員用人彈性。

正本受文者: ○○○（機構名稱）

備註:本內容僅為【臨時工改聘兼任助理】計畫變更流用參

考範例，各計畫可視需要自行修訂文字內容或新增變更申請

事項。